

Mjölby Handelsstål AB

2023060814429

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

Styrelsen och verkställande direktören för Mjölby Handelsstål AB, organisationsnummer 556487-0722, avger härmed årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Om inte särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Mjölby Handelsstål AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 4/6-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mjölby 4/6-23


Stefan Buhr

2023060814430

Årsredovisning
för
Mjölby Handelsstål AB
556487-0722

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 4 |
| Balansräkning | 5 |
| Noter | 7 |

Mjölby Handelsstål AB
Org.nr 556487-0722

2 (11)

Styrelsen och verkställande direktören för Mjölby Handelsstål AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget är ett försäljningsbolag och driver handel med stålprodukter samt förvaltning av lös och fast egendom.

Resultatet före finansiella poster blev 244 (1 614) tkr.

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 55 (120) tkr.

Företaget har sitt säte i Mjölby kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Handelsstålsgruppen i Sverige AB, 556685-2207, med säte i Norrköping, som är dotterbolag till Tibnor AB, 556004-4447, Stockholm sedan 2021-02-01. Koncernredovisning upprättas i ett överordnat moderbolag, SSAB AB (Publ.), 556016-3429.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Fakturerad försäljning | 12 083 | 10 253 | 6 689 | 7 920 | 7 388 |
| förändring (%) | 17,8 | 53,3 | -15,5 | 7,2 | -7,5 |
| Resultat efter finansiella poster | 279 | 1 597 | 334 | 618 | 391 |
| vinstmarginal (%) | 2,3 | 15,6 | 5,0 | 7,8 | 5,3 |
| Eget kapital | 2 873 | 2 652 | 1 704 | 1 694 | 1 675 |
| tillväxt (%) | 8,3 | 55,6 | 0,6 | 1,1 | 0,0 |
| Soliditet (%) | 63,0 | 64,5 | 60,5 | 56,3 | 68,1 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Mjölby Handelsstål AB
Org.nr 556487-0722

3 (11)

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|--------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 | 20 | 1 584 | 948 | 2 652 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -20 | 968 | -948 | 0 |
| Årets resultat | | | | 222 | 222 |
| Belopp vid årets utgång | 100 | 0 | 2 552 | 222 | 2 874 |

Aktiekapitalet består av 1.000 st aktier med kvotvärde 100 kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 2 551 202 |
| årets vinst | 222 460 |
| | 2 773 662 |

| | |
|------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 2 773 662 |
| | 2 773 662 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023060814452

Mjölby Handelsstål AB
Org.nr 556487-0722

4 (11)

Resultaträkning

Tkr

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Försäljning | | 12 083 | 10 253 |
| Kostnad för sålda varor | | -9 455 | -7 415 |
| Bruttoresultat | | 2 628 | 2 838 |
| Försäljningskostnader | | -2 384 | -1 224 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 0 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | 0 |
| Rörelseresultat | | 244 | 1 614 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 2 | 35 | 4 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 3 | 0 | -21 |
| | | 35 | -17 |
| Resultat efter finansiella poster | | 279 | 1 597 |
| Bokslutsdispositioner | | 2 | -408 |
| Resultat före skatt | | 281 | 1 189 |
| Skatt på årets resultat | | -59 | -241 |
| Årets resultat | | 222 | 948 |

2023060814433

Mjölby Handelsstål AB
Org.nr 556487-0722

5 (11)

Balansräkning

Tkr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR**Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer

4
513
124
13726
109
135*Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

0
05
5**Summa anläggningstillgångar****137****140****Omsättningstillgångar***Varulager m m*

Varulager

1 488
1 4881 738
1 738*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar
Kundfordringar hos koncernföretag
Aktuella skattefordringar
Övriga fordringar
Övriga fordringar hos koncernbolag
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 016
0
112
0
2 472
142
3 7421 236
3
0
0
1 645
142
3 026**Summa omsättningstillgångar****5 230****4 764****SUMMA TILLGÅNGAR****5 367****4 904**

2023060814454

Mjölby Handelsstål AB
Org.nr 556487-0722

6 (11)

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital

100

100

Reservfond

0

20

100**120*****Fritt eget kapital***

Balanserad vinst eller förlust

2 551

1 584

Årets resultat

222

948

2 773**2 532****Summa eget kapital****2 873****2 652****Obeskattade reserver**

638

640

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

453

193

Skulder till koncernföretag

837

874

Aktuella skatteskulder

0

62

Övriga skulder

90

56

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

475

427

Summa kortfristiga skulder**1 855****1 612****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****5 367****4 904**

2023060814435

Mjölby Handelsstål AB
Org.nr 556487-0722

7 (11)

Noter

Tkr

Not 1 REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Bolaget är ett dotterdotterdotterbolag till SSAB AB (Publ.), 556016-3429, som upprättar en koncernredovisning.

Intäkter

Försäljning av varor redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren.

Försäljningen redovisas med avdrag för mervärdesskatt, rabatter och returer.

Leasing

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Bokslutsdispositioner

Förändring av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

| | Antal år |
|--------------------------|----------|
| Datautrustning | 3 |
| Maskiner och inventarier | 5-10 |
| Byggnader och mark | 33 |

Materiella anläggningstillgångar

Varulager

Varulagret värderas, med tillämpning av först in-först ut-principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet på balansdagen.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

2023060814456

Mjölby Handelsstål AB
Org.nr 556487-0722

8 (11)

2023060814437

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Fordringar

Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen redovisas som anläggningstillgångar, övriga som omsättningstillgångar. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas bli betalt.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från skattemyndigheten.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt beräknas för att motsvara den skatteeffekt som uppstår när slutlig skatt utlöses. Den motsvarar nettoeffekten av skatt på samtliga skillnader mellan skatte- och redovisningsmässiga värden på tillgångar och skulder (temporära skillnader) med tillämpning av de framtida beslutade eller aviserade skattesatser som kommer att råda då skatten förväntas realiseras.

Temporära skillnader uppkommer främst genom överavskrivningar på anläggningstillgångar, obeskattade reserver i form av periodiseringsfonder och outnyttjade skattemässiga underskottsavdrag. En uppskjuten skattefordran på grund av underskottsavdrag tas dock upp som tillgång endast i den utsträckning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida överskott.

I bolagets balansräkning redovisas de ackumulerade värdena av överavskrivningar och andra obeskattade reserver i posten obeskattade reserver utan avdrag för den uppskjutna skatten. I bolagets resultaträkning redovisas förändringarna av de obeskattade reserverna på en separat rad.

Anställdas förmåner

Pensioner

Inom bolaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Generellt finansieras planerna genom inbetalningar till försäkringsbolag eller förvaltaradministrerade fonder.

I avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till en separat juridisk enhet och det föreligger inte någon förpliktelse, rättslig eller informell, att betala ytterligare avgifter. För avgiftsbestämda planer redovisas gjorda utbetalningar som kostnad under den period när de anställda utfört de tjänster avgiften avser. De kollektivanställda i Sverige omfattas av en sådan avgiftsbestämd plan.

I förmånsbestämda planer utgår ersättningar till anställda och före detta anställda baserat på lön vid pensioneringen och antalet tjänsteår. Bolaget bär risken för att kostnaderna för de utfästa ersättningarna blir högre än beräknat.

Tjänstemän i bolaget födda före 1979 omfattas av en kollektiv förmånsbestämd plan, den s k ITP-planen. ITP-planen har finansierats genom tecknande av pensionsförsäkringar i det ömsesidiga försäkringsbolaget Alecta. För närvarande finns dock inte tillgång till sådan information som gör det möjligt att redovisa denna plan som en förmånsbestämd plan. Planen redovisas därför som en avgiftsbestämd plan, vilket innebär att som pensionskostnad redovisas de premier som under året har betalats till Alecta.

Mjölby Handelsstål AB
Org.nr 556487-0722

9 (11)

Aktierelaterade ersättningar

Bolaget har inga aktierelaterade ersättningar.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägning utgår när en anställds anställning sagts upp före normal pensionstidpunkt eller då en anställd accepterar frivillig avgång från anställning i utbyte mot sådana ersättningar. Bolaget redovisar avgångsvederlag när den bevisligen är förpliktad att antingen säga upp anställda enligt en detaljerad formell plan utan möjlighet till återkallande, eller att lämna ersättningar vid uppsägning som resultat av ett erbjudande som gjorts för att uppmuntra till frivillig avgång från anställning. Förmåner som förfaller efter mer än tolv månader från balansdagen diskonteras till nuvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster dividerat med fakturerad försäljning.

Eget kapital

Redovisat eget kapital enligt balansräkningen.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Not 2 RÄNTEINTÄKTER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

| | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|-----------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Ränteintäkter från koncernföretag | 21 | 4 |
| Övriga ränteintäkter | 14 | 0 |
| | 35 | 4 |

Not 3 RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

| | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Räntekostnader till koncernföretag | | 0 |
| Övriga räntekostnader | 0 | -4 |
| Övrigt | | -17 |
| | 0 | -21 |

Mjölby Handelsstål AB
Org.nr 556487-0722

10 (11)

2025060814439

Not 4 MASKINER OCH ANDRA TEKNISKA ANLÄGGNINGAR

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 137 | 0 |
| Inköp | | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -70 | |
| Omklassificeringar | | 137 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 68 | 137 |
| Ingående avskrivningar | -111 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 70 | |
| Omklassificeringar | | -105 |
| Årets avskrivningar | -14 | -6 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -55 | -111 |
| Utgående redovisat värde | 13 | 26 |

Not 5 INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-------------|-------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 940 | 989 |
| Inköp | 55 | 120 |
| Försäljningar/utrangeringar | -4 | -32 |
| Omklassificeringar | | -137 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 990 | 940 |
| Ingående avskrivningar | -831 | -903 |
| Försäljningar/utrangeringar | 4 | 32 |
| Omklassificeringar | | 105 |
| Årets avskrivningar | -40 | -64 |
| Avrundingsdifferens | | -1 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -867 | -831 |
| Utgående redovisat värde | 124 | 109 |

Årets totala avskrivning ingår i resultaträkningen med:

20 (35) Kostnad för sålda varor

34 (35) Försäljningskostnader

Not 6 Personal

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 3 | 2 |
| (Varav män) | 100% | 100% |

Mjölby Handelsstål AB
Org.nr 556487-0722

11 (11)

Not 7 OPERATIONELL LEASING

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 700 Tkronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|----------------------------------|--------------|--------------|
| Inom ett år | 643 | 601 |
| Senare än ett år men inom fem år | 1 829 | 2 200 |
| Senare än fem år | 0 | 825 |
| | 2 472 | 3 626 |

Not 8 VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER RÄKENSKAPSÅRETS UTGÅNG


Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång.

Förvaltningsberättelsen för bolaget ger en rättvisande översikt över utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför.

Mjölby 23 May 2023

DocuSigned by:

AF0F21C13E35438...
Mikael Jansson
Ordförande


DocuSigned by:

EE28B08F954D42D...
Stefan Buhr

DocuSigned by:

0736F717FD654C0...
Henrik Lindberg
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 01 June 2023

Ernst & Young AB

DocuSigned by:

E8991A3F5B9C421...
Rickard Andersson
Auktoriserad revisor

2023060814440



Building a better
working world

202306081444
